
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
№ 630 
 
 

 
КАРАР 
 

11 октября 2017 г. 
 
 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета  
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан  

от 14 июля 2017 года № 443 «О переходе системы организации питания  
учащихся общеобразовательных организаций  

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» 
  

В связи с безвозмездной передачей общеобразовательными                                
организациями муниципального имущества, предназначенного для организации 
питания, потенциальному исполнителю оказания услуг на срок действия                                  
муниципального контракта, постановляю:  

1. Внести  в  постановление  Исполнительного  комитета  Нижнекамского                
муниципального района Республики Татарстан от 14 июля 2017 года № 443                         
«О переходе системы организации питания учащихся общеобразовательных                     
организаций Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»                   
(далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: 
«5. Общеобразовательным учреждениям Нижнекамского муниципального 

района Республики Татарстан, в соответствии с заключенными муниципаль-
ными контрактами, обеспечить безвозмездную передачу помещений столовых, 
столовского оборудования, мебель столовой, кухонный инвентарь, посуды                
исполнителю оказания услуг по организации питания.». 

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить                        
на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского                 
муниципального района  Фаретдинова А.Р. 

 
 

А.Г. Сайфутдинов  


